COMISSÃO DE PREVIDÊNCIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA,

ADOLESCÊNCIA E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

Requer o aditamento do

Requerimento nº 6/2023 -

CPASF para inclusão de uma

convidada na realização de

audiência pública.

Senhora Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, III combinado

com os art. 255 a 258 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

em aditamento ao Requerimento nº 6/2023 CPASF, que requer a

realização de Audiência Pública para debater sobre as Comunidades

Terapêuticas e Organizações da Sociedade Civil (OSC), que prestam

atendimento como hospital psiquiátrico, no âmbito da Comissão de

Previdência, Assistência Social, Infância, Adolescência e Família, a

inclusão da representante indicada a seguir:

I. Michele Collins; Vereadora do município de Recife/PE e

Fundadora da Federação Pernambucana de Comunidades *C
D2

33
42

78
91

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Clarissa Tércio
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233427891000

RE
Q

 n
.1

9/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
05

/2
02

3
09

:3
3:

03
.1

00
 -

CP
AS

F

Terapêuticas (FEPECT)

Sala das Sessões,        de                 2023.

Deputada Clarissa Tércio

*C
D2

33
42

78
91

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Clarissa Tércio
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233427891000

RE
Q

 n
.1

9/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
05

/2
02

3
09

:3
3:

03
.1

00
 -

CP
AS

F